
Classement Général Arrivée - Saint Nicolas de Véroce

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce04/07/2015 - 04/07/2015
Distance: 40   D+: 3400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Milleret Joris [1241] Cabb gruffy (74540) SEH 04/07  13:05:14 5:04:11  

2 Gilleron Julien [1193] Asl Salomon aix les bains (73100) SEH 04/07  13:08:26 5:07:23 0:03:12

3 Hubert Sam [1072] Ertips Viuz (74540) SEH 04/07  13:08:51 5:07:48 0:03:37

4
Darneix Nicolas [1218] Endurance Shop  St Etienne

SAINT-ETIENNE (42100)
SEH 04/07  13:30:52 5:29:49 0:25:38

5 Laurent Stephane [1030]  saint gervais les bains (74170) V1H 04/07  13:45:29 5:44:26 0:40:15

6 Cavet Jérémie [1148] Trailers Du Môle Saint jeoire (74490) SEH 04/07  13:59:07 5:58:04 0:53:53

7 Talotti Sébastien [1271] Chamonix Mont Blanc Marathon  () SEH 04/07  13:59:57 5:58:54 0:54:43

8
Zanoni Jean-Philippe [1070]  MENTHON SAINT BERNARD

(74290)
V1H 04/07  14:03:05 6:02:02 0:57:51

9 Vibert Jérôme [1247]  LES CONTAMINES MONTJOIE (74170) V1H 04/07  14:06:08 6:05:05 1:00:54

10 El Kott Helander Lina [1200]  Östersund (83143) ESF 04/07  14:07:10 6:06:07 1:01:56

11
Beau  Christophe  [1256] Arsl Roche (38) Meyrieu Les Étangs 

(38440)
SEH 04/07  14:09:05 6:08:02 1:03:51

12 Claudon Romain [1050]  FAINS VEEL (55000) SEH 04/07  14:19:55 6:18:52 1:14:41

13 Roguet Marjorie [1054]  MARIGNIER (74970) SEF 04/07  14:23:13 6:22:10 1:17:59

14 Mira Christophe [1128]  Mont saxonnex (74130) V1H 04/07  14:28:35 6:27:32 1:23:21

15 Pinget Christophe [1260]  bonneville (74130) SEH 04/07  14:30:21 6:29:18 1:25:07

16 Tedde Jonathan [1144] Kikourou Saint Etienne (42100) SEH 04/07  14:31:00 6:29:57 1:25:46

17 Fatton Julia [1206] Tv Rheinau 1893 Noiraigue (2103) V1F 04/07  14:31:15 6:30:12 1:26:01

18 Vermeersch Jerome [1031]  ST gervais les bains (74170) V1H 04/07  14:31:27 6:30:24 1:26:13

19
Cardona Cédric [1095] Trail Club Saint Gervais Mont Blanc Saint

Gervais les Bains (74170)
V1H 04/07  14:32:50 6:31:47 1:27:36

20 Corbex Laurent [1192]  MARNAZ (74460) V1H 04/07  14:38:21 6:37:18 1:33:07

21 Morlet Francois [1001] Bargy Team MARNAZ (74460) V1H 04/07  14:38:25 6:37:22 1:33:11

22 Depraz-Depland Maël [1100]  Saint gervais-les-bains (74170) SEH 04/07  14:38:44 6:37:41 1:33:30

23 Bert  Franck [1122] Les Chamos marnaz (74460) V1H 04/07  14:42:37 6:41:34 1:37:23

24 Débois Nicolas [1180]  CHENEVREY et morogne (70150) SEH 04/07  14:43:18 6:42:15 1:38:04

25 Bourriez David  [1013] Les Pagnouds VIUZ EN SALLAZ (74250) V1H 04/07  14:45:58 6:44:55 1:40:44

26 Magnaudeix Thomas [1160]  paris (75016) SEH 04/07  14:48:36 6:47:33 1:43:22

27 Rigaud Yannick [1079]  royat (63130) V1H 04/07  14:49:02 6:47:59 1:43:48

28 Piazza Gilles [1032]  mieussy (74440) V2H 04/07  14:51:41 6:50:38 1:46:27

29 Antonietti Guillaume [1274]   () V1H 04/07  14:56:30 6:55:27 1:51:16

30 Metivier Frédéric [1051]  FLUMET (73590) V1H 04/07  14:56:56 6:55:53 1:51:42

31 Musquar Vincent [1134]  ROMANS SUR ISERE (26100) V1H 04/07  14:58:16 6:57:13 1:53:02

32 Gerard Nicolas [1217] Cs L'oreal PARIS (75018) SEH 04/07  15:03:29 7:02:26 1:58:15

33 Audibert Florian [1116]  LES HOUCHES (74) SEH 04/07  15:05:37 7:04:34 2:00:23

34 Gaillard Hervé [1102] Spot Mozac (63200) V1H 04/07  15:12:07 7:11:04 2:06:53

35 Ernstzen Noel [1011] Non Cape Town (7975) V2H 04/07  15:12:57 7:11:54 2:07:43

36 Brun Sylvie [1121]  Sallanches (74700) V2F 04/07  15:14:42 7:13:39 2:09:28

37
Bevalot Julien [1123] Rando Running Besançon Besançon

(25000)
SEH 04/07  15:17:37 7:16:34 2:12:23

38 Newstead Rachel [1141] London Heathside London (N8 8DE) SEF 04/07  15:17:56 7:16:53 2:12:42
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Jutzet Sabine [1182] Lrdc les Ollières (74370) V1F 04/07  15:18:17 7:17:14 2:13:03

40 Collet Anne-Lise [1151]  Rosheim (67560) V1F 04/07  15:24:32 7:23:29 2:19:18

41 Sicourmat Florian [1085] Kikourou PARIS (75013) SEH 04/07  15:26:13 7:25:10 2:20:59

42 Merlet Yannis [1184] Kikourou Lyon (69007) SEH 04/07  15:26:58 7:25:55 2:21:44

43 Pouchoulou Olivier [1265] Zoiartza Team Ampuis (69420) SEH 04/07  15:28:50 7:27:47 2:23:36

44
Bodin Anthony [1189] Courir Dans Chatellerault chatellerault

(86100)
V1H 04/07  15:29:19 7:28:16 2:24:05

45 Durivault Jerome [1240]  paris (75015) SEH 04/07  15:30:15 7:29:12 2:25:01

46 Vallet Stéphane [1012]  sain-bel (69210) SEH 04/07  15:33:20 7:32:17 2:28:06

47
Pavot Marie Laure [1257] Triathlon Athletic Club CERVENS

(74550)
SEF 04/07  15:34:48 7:33:45 2:29:34

48 Martin Jerome [1234] Haut Bugey Vtt Toussieu (69780) SEH 04/07  15:35:26 7:34:23 2:30:12

49 Chevallier Nicolas [1250] Cmbm SALLANCHES (74700) V2H 04/07  15:36:38 7:35:35 2:31:24

50 Gonin Maxime [1033]  ruy-montceau (38300) SEH 04/07  15:38:38 7:37:35 2:33:24

51
Lefebvre Thomas [1162] Vafa Paulette- Z-Trailerz Villeneuve d

Ascq (59650)
V1H 04/07  15:38:47 7:37:44 2:33:33

52 Booth Simon [1244]  St Gervais Les Bains (74170) V1H 04/07  15:40:38 7:39:35 2:35:24

53
Sentenac Casimir [1083] Du Suzon à La Varéze Les Cotes d'Arey

(38138)
SEH 04/07  15:41:22 7:40:19 2:36:08

54 Vintrou Julien [1171] Morpho Saint-Cloud (92210) SEH 04/07  15:46:08 7:45:05 2:40:54

55 Depaepe Patrick [1024] Gottignards Oxy 2000 thieusies (7061) V1H 04/07  15:48:05 7:47:02 2:42:51

56
Rosat Martin [1082] Team Rando Running Besançon Besançon

(25000)
ESH 04/07  15:48:13 7:47:10 2:42:59

57 Socquet Juglard Thibault [1047]  SALLANCHES (74700) SEH 04/07  15:48:44 7:47:41 2:43:30

58 Thomassin Yves [1216]  Paris (75019) SEH 04/07  15:48:57 7:47:54 2:43:43

59 Birraux Joseph [1199] Thonon Ac THONON LES BAINS (74200) V3H 04/07  15:49:16 7:48:13 2:44:02

60
Laperrousaz Pascal [1080] Les Foulees Chablaisiennes

PERRIGNIER (74550)
V2H 04/07  15:49:34 7:48:31 2:44:20

61 Lacroix Mathieu [1104]  bois d'amont (39220) SEH 04/07  15:49:38 7:48:35 2:44:24

62 Bernardon David [1034]  VILLEURBANNE (69100 ) V1H 04/07  15:49:45 7:48:42 2:44:31

63
Forestieri Alexandre [1258] Ust Courir A St Tropez ETIOLLES

(91450)
SEH 04/07  15:56:06 7:55:03 2:50:52

64 Lagarde Valerie [1062]  Bedell, NB (E7M 4M6) SEF 04/07  15:57:45 7:56:42 2:52:31

65
Pawlicki Gwenaëlle [1063] Trailers Du Mole LA ROCHE SUR

FORON (74800)
V1F 04/07  15:58:49 7:57:46 2:53:35

66 Bourthoumieux Julien [1023]  meximieux (01800) SEH 04/07  15:59:54 7:58:51 2:54:40

67 Martelet Julien [1089]  Saint Claude (39200) V1H 04/07  16:01:36 8:00:33 2:56:22

68
Gaide Claire [1113] Annecimes Skyrunners Annecy-le-Vieux

(74940)
SEF 04/07  16:06:17 8:05:14 3:01:03

69 Husson Thierry [1069]  BRILLON EN BARROIS (55000) SEH 04/07  16:07:33 8:06:30 3:02:19

70 Boré Jérémy [1177]  Demi Quartier (74120) SEH 04/07  16:08:51 8:07:48 3:03:37

71 Walter Thomas [1017]  Saintdidier au mont d'or (69370) SEH 04/07  16:10:58 8:09:55 3:05:44

72 Molin Yann [1228]  Saint Didier au mont d'or (69370) SEH 04/07  16:11:01 8:09:58 3:05:47

73 Briffaz Francois [1043]  PASSY (74190) SEH 04/07  16:11:31 8:10:28 3:06:17

74 Perillat Gabriel [1076]  Grenoble (38000) SEH 04/07  16:12:26 8:11:23 3:07:12

75 Curral Mathieu [1097]  sallanches (74700) ESH 04/07  16:17:29 8:16:26 3:12:15

76 Guicherd Bruno [1119]  sourcieux les mines (69210) V2H 04/07  16:19:08 8:18:05 3:13:54

77 Guicherd Charles [1120]  Clermont Ferrand (63000) SEH 04/07  16:19:17 8:18:14 3:14:03

78 Ferrauto Eric [1020]  genas (69740) SEH 04/07  16:21:48 8:20:45 3:16:34
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

79 Wernli Sébastien [1018] Trailéman Bienne (2504) SEH 04/07  16:22:04 8:21:01 3:16:50

80 Sandrin Philippe  [1253]  Dommartin (69380) V2H 04/07  16:22:09 8:21:06 3:16:55

81 Auregan Pierrick [1015] Xve Athletic Club chaville (92370) SEH 04/07  16:22:21 8:21:18 3:17:07

82 Guelfo Stéphanie [1014] Xveme Ac Paris (75015) SEF 04/07  16:22:27 8:21:24 3:17:13

83 Gauthier Jean-Marc [1003]  LONGPONT SUR ORGE (91310) V1H 04/07  16:22:37 8:21:34 3:17:23

84 Dussi Valerio [1101]  Ville d'Avray (92410) SEH 04/07  16:22:44 8:21:41 3:17:30

85 Jamet Laurent [1267]  Paris (75012) SEH 04/07  16:22:51 8:21:48 3:17:37

86
Duchalais Charles [1179] Acbb Triathlon

BOULOGNE-BILLANCOURT (92100)
SEH 04/07  16:25:19 8:24:16 3:20:05

87 Peguet Olivier [1075]  MARCELLAZ (74250) SEH 04/07  16:26:27 8:25:24 3:21:13

88 Anton Catherine [1275]   () V1F 04/07  16:28:00 8:26:57 3:22:46

89 Peltier Yann [1138]  Saint Gervais les bains (74170) SEH 04/07  16:28:16 8:27:13 3:23:02

90 D'oleon Louise [1073]  MONTBAZON (37250) ESF 04/07  16:30:31 8:29:28 3:25:17

91 Chanel Patrick [1272] Bresse Tonic Team ETREZ (01340) V2H 04/07  16:30:37 8:29:34 3:25:23

92 Andrieu Guillaume [1055] Black At Night LILLE (59800) SEH 04/07  16:37:05 8:36:02 3:31:51

93 Septfons Romain [1087]  Fontainebleau (77300) SEH 04/07  16:38:58 8:37:55 3:33:44

94 Gibert Antoine [1103] Es Nanterre Saint Cloud (92210) SEH 04/07  16:39:18 8:38:15 3:34:04

95 Darvey Fabrice [1168]  Cherbourg (50100) SEH 04/07  16:41:03 8:40:00 3:35:49

96 Pichereau Claire [1130] La Ronde De Chavanod gruffy (74540) SEF 04/07  16:41:24 8:40:21 3:36:10

97
Guay Olivier [1117] Les Foulées De Beauregard St Genis Laval

(69230)
V1H 04/07  16:42:35 8:41:32 3:37:21

98 Bottaro Sébastien [1242]  Le Cannet (06110 ) SEH 04/07  16:43:30 8:42:27 3:38:16

99 Nicholson Sophie [1232]  St Gervais les Bains (74170) SEF 04/07  16:43:48 8:42:45 3:38:34

100 Seince Pierre-Dominique [1204]  Mantes-la-ville (78711) SEH 04/07  16:47:46 8:46:43 3:42:32

101 Martin Nathalie [1176] Jc Véranne VERIN (42410) V1F 04/07  16:50:05 8:49:02 3:44:51

102
Basso Patrick [1049]  Lestontontrailers  PLAN DE CUQUES

(13380)
V1H 04/07  16:50:39 8:49:36 3:45:25

103
Bugnon André [1125] Les Foulees Chablaisiennes ALLINGES

(74200)
V3H 04/07  16:52:11 8:51:08 3:46:57

104 Tribouley Lucia [1227] Belfort Marathon DENNEY (90160) V1F 04/07  16:54:34 8:53:31 3:49:20

105 Esteves Sandra [1273]  LYON (69003) SEF 04/07  16:56:09 8:55:06 3:50:55

106 Wagner Sébastien [1066]  CARRIERES-SUR-SEINE (78420) V1H 04/07  16:56:15 8:55:12 3:51:01

107 Harbonnier Guillaume [1212] Morpho Maisons-Laffitte (78600) SEH 04/07  16:58:42 8:57:39 3:53:28

108
Dupain Herve [1190] Rando Nature VILLETTE D'ANTHON

(38280)
V2H 04/07  17:00:13 8:59:10 3:54:59

109 Roux Anne-Laure [1077]  saint nicolas de veroce (74190) ESF 04/07  17:00:59 8:59:56 3:55:45

110 Bertrand Cyril [1191] Caf Haut Chablais Le Biot (74430) V1H 04/07  17:04:32 9:03:29 3:59:18

111
Hirtzlin Hubert [1058] Sapeurs Pompiers Saint Louis OBERLARG

(68480)
V1H 04/07  17:04:42 9:03:39 3:59:28

112 Roch Bruno [1081]  REIGNIER-ESERY (74930) SEH 04/07  17:04:59 9:03:56 3:59:45

113 Guelfo Marc [1229] Les Foulées D'annemasse reignier (74930) V2H 04/07  17:08:12 9:07:09 4:02:58

114 Pichon Arnaud [1140]  rennes (35 000) SEH 04/07  17:08:16 9:07:13 4:03:02

115 Lieury Simon [1008]  MEGEVE (74120) SEH 04/07  17:09:06 9:08:03 4:03:52

116 Chamoux Jerome [1178]  Saint Sixt (74800) V1H 04/07  17:09:10 9:08:07 4:03:56

117 Andreo Sylvie [1164]  ST CYR L ECOLE (78210) SEF 04/07  17:09:23 9:08:20 4:04:09

118
Deletraz Marielle [1048] Team La Triandine ST MARTIN

BELLEVUE (74370)
V2F 04/07  17:09:55 9:08:52 4:04:41

119 Halle Yann [1276]   () V1H 04/07  17:11:31 9:10:28 4:06:17

120 Fontayne Jean-Pierre [1111]  LYON (69003) SEH 04/07  17:13:18 9:12:15 4:08:04
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

121 Bourlet James [1124] Marcoussis Marcoussis (91460) V1H 04/07  17:13:43 9:12:40 4:08:29

122 Guigny Antoine [1181] Tr Paris (75006) SEH 04/07  17:14:04 9:13:01 4:08:50

123 Soroka David [1205]  canappeville (27400) V1H 04/07  17:15:46 9:14:43 4:10:32

124 Lemaire Julien [1219]  Genève (1201) SEH 04/07  17:16:22 9:15:19 4:11:08

125 Bouet Antoine [1093]  Viroflay (78220) V2H 04/07  17:16:55 9:15:52 4:11:41

126 Angibaud Laurent [1112]  Gainesville (32653) V1H 04/07  17:17:15 9:16:12 4:12:01

127 Traub Gwénaëlle [1233]  LYON (69002) SEF 04/07  17:17:22 9:16:19 4:12:08

128
Le Noan Pierre-Yves [1105] Team Trail Veolia LA GARENNE

COLOMBES (92250)
SEH 04/07  17:17:30 9:16:27 4:12:16

129 Angibaud  Fred [1114]  Guyancourt  (78280) V1H 04/07  17:18:20 9:17:17 4:13:06

130 Moulin Elodie [1185] Cs Ternes paris (75017) SEF 04/07  17:22:04 9:21:01 4:16:50

131 Slodecki Michel [1220]  allevard (38580) V1H 04/07  17:27:29 9:26:26 4:22:15

132 Vermeersch Corinne [1084]  saint nicolas de veroce (74170) V1F 04/07  17:30:20 9:29:17 4:25:06

133 Revol Olivier [1238]  Sathonay camp (69580) V1H 04/07  17:33:40 9:32:37 4:28:26

134 Morel Jacques [1187] Team-Teppes viriat (01440) V1H 04/07  17:34:04 9:33:01 4:28:50

135 Chollet Marie-Claire [1230]  Charenton-le-pont (94220) SEF 04/07  17:35:17 9:34:14 4:30:03

136 Le Goff Virgile [1159] Champagne  Reims (51100) V1H 04/07  17:37:17 9:36:14 4:32:03

137 Cizeron Lucas [1065]  LYON (69001) JUH 04/07  17:37:37 9:36:34 4:32:23

138 Mourier Yves [1251]  Issy les Moulineaux (92130) V2H 04/07  17:38:05 9:37:02 4:32:51

139 Faivre Pierre-Hugues [1074]  MONTMOROT (39570) V1H 04/07  17:38:37 9:37:34 4:33:23

140 Perrault Guilhem [1170]  Vincennes (94300) SEH 04/07  17:41:35 9:40:32 4:36:21

141 Louvel Vincent [1126]  Paris (75009) SEH 04/07  17:42:27 9:41:24 4:37:13

142 Colin Jerome [1129]  RIVE DE GIER (42800) V1H 04/07  17:52:10 9:51:07 4:46:56

143 Hacid Mohan - Said [1088]  MEYZIEU (69330) V2H 04/07  17:53:33 9:52:30 4:48:19

144 Cazali Bastien [1147]  Deuil la Barre (95170) ESH 04/07  17:54:17 9:53:14 4:49:03

145 Voisin Vincent [1153]  Paris (75116) SEH 04/07  17:58:24 9:57:21 4:53:10

146 Schilling Philippe [1197] Les Pagnouds Viuz-en-Sallaz (74250) V2H 04/07  17:59:27 9:58:24 4:54:13

147 Brunette Corinne [1239]  MONTELIER (26120) V2F 04/07  18:00:04 9:59:01 4:54:50

148 Legon Johan [1106]  les contamines montjoie (74170) SEH 04/07  18:00:37 9:59:34 4:55:23

149
Desgrand Philippe [1133] Team Raidstrong Rdcondrieu les roches

de condrieu (38370)
V1H 04/07  18:00:59 9:59:56 4:55:45

150 Dambonville Patrick [1099]  TREPT (38460) V2H 04/07  18:03:17 10:02:14 4:58:03

151 Provost Jean Paul [1078]  Bourg St Maurice (73700) V3H 04/07  18:04:05 10:03:02 4:58:51

152 SaËz Nicolas [1215]  DIJON (21000) SEH 04/07  18:06:07 10:05:04 5:00:53

153 Martin Pascal Marc [1225] Rando Nature TIGNIEU (38230) V1H 04/07  18:08:33 10:07:30 5:03:19

154 Jacquet Sandrine [1155]  PASSY (74190) V1F 04/07  18:09:47 10:08:44 5:04:33

155 Dautcourt Gerald [1156] Us Ezanville Ecouen ECOUEN (95440) V3H 04/07  18:12:27 10:11:24 5:07:13

156 Rodriguez Nicolas [1022]  Paris (75019) V1H 04/07  18:15:09 10:14:06 5:09:55

157 Becue Emmanuel [1188]  Plaisir (78370) SEH 04/07  18:17:53 10:16:50 5:12:39

158 Dutertre Olivier [1261]  LORIENT (56100) V1H 04/07  18:19:48 10:18:45 5:14:34

159 Audousset Emmanuel [1245]  ASNIERES (92600) V2H 04/07  18:20:16 10:19:13 5:15:02

160 Allani Yasmina [1090]  Montbazon (37550) V1F 04/07  18:21:13 10:20:10 5:15:59

161 D'oléon Jean Marie [1098]  Montbazon (37250) V2H 04/07  18:21:21 10:20:18 5:16:07

162 Noel Laurent [1252]  wittersdorf (68130) V1H 04/07  18:24:15 10:23:12 5:19:01

163 Touret Olivier [1071]  Viroflay (78220) V1H 04/07  18:25:45 10:24:42 5:20:31

164 Maman Gregory [1214] Keepinsport Issy les Moulineaux (92130) SEH 04/07  18:25:49 10:24:46 5:20:35

165 Bauchiere Regis [1146]  Issy les moulineaux (92130) V1H 04/07  18:25:52 10:24:49 5:20:38

166 Rapine Christophe [1163]  arcueil (94110) SEH 04/07  18:25:55 10:24:52 5:20:41

167 Stella Patrick [1236] Rando Nature Villette d'Anthon (38280) V2H 04/07  18:42:12 10:41:09 5:36:58
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

168 Boubet Stéphan [1255]  Magny le Hongre (77700) V1H 04/07  18:44:03 10:43:00 5:38:49

169 Marchand Claude [1149] Kikourou Palaiseau (91120) V2H 04/07  18:45:03 10:44:00 5:39:49

170 Briey Jerome [1152]  fléville devant nancy (54710) V1H 04/07  18:47:46 10:46:43 5:42:32

171 Lopes Fabien [1221]  Elancourt (78990) SEH 04/07  18:50:38 10:49:35 5:45:24

172 Putois Arnaud [1028]  Camaret sur Aigues (84850) V1H 04/07  18:52:31 10:51:28 5:47:17

173 Ferbach Jean [1231]  Lyon (69007) SEH 04/07  18:57:01 10:55:58 5:51:47

174
Schneider Christophe [1060] Endurance Shop Echirolles LES

CONTAMINES MONTJOIE (74170)
SEH 04/07  18:57:14 10:56:11 5:52:00

175 Vie Amanda [1053]  FRESNES (94260) SEF 04/07  18:58:34 10:57:31 5:53:20

176
Di Scala Norbert [1132] Uavh Aubagne /  Tontontrailers Marseille

(13009)
V1H 04/07  19:13:12 11:12:09 6:07:58

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Franck Archo [1115] Alice Paul Cecile 75013 V1H

Emmanuel Baron [1166] Team Champagne 51350 V1H

François Basle [1056]  74700 SEH

Agnes Bassand [1025] Gien Athlé Marathon 45500 V1F

Florent Bonnet [1092]  21910 SEH

Thierry Brasnus [1000] Runningevasion95 95250 V2H

Michel Cadic [1266] Kikourou 92360 V2H

Laurent Cazali [1029]  63400 SEH

Séverine Chamoux [1096]  74800 V1F

Gilles Cornuejols [1211] Team Teppes 01440 V2H

Mickael Delachat [1150] S.e.m.j 74170 SEH

Emmanuelle Desimpel [1040]  7700 SEF

Elora Despringre [1194] Cap Bollene 84500 SEF

Sanna El Kott Helander [1201]  83143 ESF

Perle Ferchichi [1061]  74350 SEF

Ludovic Garnesson [1224]  90150 SEH

Laurence Guerigen [1202]  94300 V2F

Benoit Hamel [1269]  74150 V2H

Agnès Herve [1249] Team Outdoor Paris 75012 SEF

Didier Josso [1064] A S Air France 95440 V2H

Jérémy Keraen [1263]  94300 SEH

Patrice Le Rouzic [1213] Team Raidlight 57360 V1H

Françoise Leroy [1107]  01220 V1F

Thierry Leroy [1108]  01220 V2H

Bram Lybaert [1021] None 74130 SEH

Nicolas Maret [1183] Rolex Montagne 74100 V1H

Nicolas Meler [1109]  78340 SEH

Gérard Morand [1057] Praz Montagne Ffme 74120 V3H

Pierrick Neel [1259]  73340 SEH

Maxime Nigra [1135]  69560 SEH

Marc Nobili [1136] A.s.bazainville 78940 V1H

Esther Nommé [1237] Azur Olympique Charenton 78160 SEF

Xavier Odeau [1052]  69600 SEH

Vincent Ozanne-Breda [1038]  74170 JUH

Olivier Perrault [1172]  92130 V2H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Bruno Perrin [1067]  07570 V2H

Benjamin Perruchione [1139]  74170 SEH

Jean-Yves Petit [1203]  91400 SEH

Alexis Petit-Gats [1158] Champagne 51100 V1H

Nicolas Pichon [1207] Pipiche Team 38320 JUH

Patrick Pichon [1208] Pipiche Team 38320 V2H

Denis Pinaud [1223]  74550 V2H

Muriel Plainchamp [1005]  74300 V1F

Jerôme Plantamura [1186]  92120 SEH

Jean-Baptiste Puel [1157]  74000 SEH

Audrey Regardebas [1222] Kikouroù 92160 SEF

Laurent Reinteau [1161]  51100 V1H

Dominique Riviere [1209] Kikourou 75017 V2H

Dominique Robin [1174]  78114 V2H

Philippe Rolin  [1007]  74700 V2H

Benjamin Rouyer [1039]  69003 SEH

Cyril Sabatier [1226] Champagne 51100 SEH

Adrien Schvartz [1037]  75013 SEH

Yvan Simonnet [1143] Vrac 27430 V1H

Aya Smadi [1195]  92100 SEF

Ayham Smadi [1196]  92100 SEH

Yann Szlosarczyk [1086]  74930 SEH

Sébastien Vintrou [1262]  SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce04/07/2015 - 04/07/2015
Distance: 40   D+: 3400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Milleret Joris [1241] Cabb gruffy (74540) SEH 04/07  13:05:14 5:04:11  

2 Gilleron Julien [1193] Asl Salomon aix les bains (73100) SEH 04/07  13:08:26 5:07:23 0:03:12

3 Hubert Sam [1072] Ertips Viuz (74540) SEH 04/07  13:08:51 5:07:48 0:03:37

4
Darneix Nicolas [1218] Endurance Shop  St Etienne

SAINT-ETIENNE (42100)
SEH 04/07  13:30:52 5:29:49 0:25:38

5 Laurent Stephane [1030]  saint gervais les bains (74170) V1H 04/07  13:45:29 5:44:26 0:40:15

6 Cavet Jérémie [1148] Trailers Du Môle Saint jeoire (74490) SEH 04/07  13:59:07 5:58:04 0:53:53

7 Talotti Sébastien [1271] Chamonix Mont Blanc Marathon  () SEH 04/07  13:59:57 5:58:54 0:54:43

8
Zanoni Jean-Philippe [1070]  MENTHON SAINT BERNARD

(74290)
V1H 04/07  14:03:05 6:02:02 0:57:51

9 Vibert Jérôme [1247]  LES CONTAMINES MONTJOIE (74170) V1H 04/07  14:06:08 6:05:05 1:00:54

10
Beau  Christophe  [1256] Arsl Roche (38) Meyrieu Les Étangs 

(38440)
SEH 04/07  14:09:05 6:08:02 1:03:51

11 Claudon Romain [1050]  FAINS VEEL (55000) SEH 04/07  14:19:55 6:18:52 1:14:41

12 Mira Christophe [1128]  Mont saxonnex (74130) V1H 04/07  14:28:35 6:27:32 1:23:21

13 Pinget Christophe [1260]  bonneville (74130) SEH 04/07  14:30:21 6:29:18 1:25:07

14 Tedde Jonathan [1144] Kikourou Saint Etienne (42100) SEH 04/07  14:31:00 6:29:57 1:25:46

15 Vermeersch Jerome [1031]  ST gervais les bains (74170) V1H 04/07  14:31:27 6:30:24 1:26:13

16
Cardona Cédric [1095] Trail Club Saint Gervais Mont Blanc Saint

Gervais les Bains (74170)
V1H 04/07  14:32:50 6:31:47 1:27:36

17 Corbex Laurent [1192]  MARNAZ (74460) V1H 04/07  14:38:21 6:37:18 1:33:07

18 Morlet Francois [1001] Bargy Team MARNAZ (74460) V1H 04/07  14:38:25 6:37:22 1:33:11

19 Depraz-Depland Maël [1100]  Saint gervais-les-bains (74170) SEH 04/07  14:38:44 6:37:41 1:33:30

20 Bert  Franck [1122] Les Chamos marnaz (74460) V1H 04/07  14:42:37 6:41:34 1:37:23

21 Débois Nicolas [1180]  CHENEVREY et morogne (70150) SEH 04/07  14:43:18 6:42:15 1:38:04

22 Bourriez David  [1013] Les Pagnouds VIUZ EN SALLAZ (74250) V1H 04/07  14:45:58 6:44:55 1:40:44

23 Magnaudeix Thomas [1160]  paris (75016) SEH 04/07  14:48:36 6:47:33 1:43:22

24 Rigaud Yannick [1079]  royat (63130) V1H 04/07  14:49:02 6:47:59 1:43:48

25 Piazza Gilles [1032]  mieussy (74440) V2H 04/07  14:51:41 6:50:38 1:46:27

26 Antonietti Guillaume [1274]   () V1H 04/07  14:56:30 6:55:27 1:51:16

27 Metivier Frédéric [1051]  FLUMET (73590) V1H 04/07  14:56:56 6:55:53 1:51:42

28 Musquar Vincent [1134]  ROMANS SUR ISERE (26100) V1H 04/07  14:58:16 6:57:13 1:53:02

29 Gerard Nicolas [1217] Cs L'oreal PARIS (75018) SEH 04/07  15:03:29 7:02:26 1:58:15

30 Audibert Florian [1116]  LES HOUCHES (74) SEH 04/07  15:05:37 7:04:34 2:00:23

31 Gaillard Hervé [1102] Spot Mozac (63200) V1H 04/07  15:12:07 7:11:04 2:06:53

32 Ernstzen Noel [1011] Non Cape Town (7975) V2H 04/07  15:12:57 7:11:54 2:07:43

33
Bevalot Julien [1123] Rando Running Besançon Besançon

(25000)
SEH 04/07  15:17:37 7:16:34 2:12:23

34 Sicourmat Florian [1085] Kikourou PARIS (75013) SEH 04/07  15:26:13 7:25:10 2:20:59

35 Merlet Yannis [1184] Kikourou Lyon (69007) SEH 04/07  15:26:58 7:25:55 2:21:44

36 Pouchoulou Olivier [1265] Zoiartza Team Ampuis (69420) SEH 04/07  15:28:50 7:27:47 2:23:36

37
Bodin Anthony [1189] Courir Dans Chatellerault chatellerault

(86100)
V1H 04/07  15:29:19 7:28:16 2:24:05
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Durivault Jerome [1240]  paris (75015) SEH 04/07  15:30:15 7:29:12 2:25:01

39 Vallet Stéphane [1012]  sain-bel (69210) SEH 04/07  15:33:20 7:32:17 2:28:06

40 Martin Jerome [1234] Haut Bugey Vtt Toussieu (69780) SEH 04/07  15:35:26 7:34:23 2:30:12

41 Chevallier Nicolas [1250] Cmbm SALLANCHES (74700) V2H 04/07  15:36:38 7:35:35 2:31:24

42 Gonin Maxime [1033]  ruy-montceau (38300) SEH 04/07  15:38:38 7:37:35 2:33:24

43
Lefebvre Thomas [1162] Vafa Paulette- Z-Trailerz Villeneuve d

Ascq (59650)
V1H 04/07  15:38:47 7:37:44 2:33:33

44 Booth Simon [1244]  St Gervais Les Bains (74170) V1H 04/07  15:40:38 7:39:35 2:35:24

45
Sentenac Casimir [1083] Du Suzon à La Varéze Les Cotes d'Arey

(38138)
SEH 04/07  15:41:22 7:40:19 2:36:08

46 Vintrou Julien [1171] Morpho Saint-Cloud (92210) SEH 04/07  15:46:08 7:45:05 2:40:54

47 Depaepe Patrick [1024] Gottignards Oxy 2000 thieusies (7061) V1H 04/07  15:48:05 7:47:02 2:42:51

48
Rosat Martin [1082] Team Rando Running Besançon Besançon

(25000)
ESH 04/07  15:48:13 7:47:10 2:42:59

49 Socquet Juglard Thibault [1047]  SALLANCHES (74700) SEH 04/07  15:48:44 7:47:41 2:43:30

50 Thomassin Yves [1216]  Paris (75019) SEH 04/07  15:48:57 7:47:54 2:43:43

51 Birraux Joseph [1199] Thonon Ac THONON LES BAINS (74200) V3H 04/07  15:49:16 7:48:13 2:44:02

52
Laperrousaz Pascal [1080] Les Foulees Chablaisiennes

PERRIGNIER (74550)
V2H 04/07  15:49:34 7:48:31 2:44:20

53 Lacroix Mathieu [1104]  bois d'amont (39220) SEH 04/07  15:49:38 7:48:35 2:44:24

54 Bernardon David [1034]  VILLEURBANNE (69100 ) V1H 04/07  15:49:45 7:48:42 2:44:31

55
Forestieri Alexandre [1258] Ust Courir A St Tropez ETIOLLES

(91450)
SEH 04/07  15:56:06 7:55:03 2:50:52

56 Bourthoumieux Julien [1023]  meximieux (01800) SEH 04/07  15:59:54 7:58:51 2:54:40

57 Martelet Julien [1089]  Saint Claude (39200) V1H 04/07  16:01:36 8:00:33 2:56:22

58 Husson Thierry [1069]  BRILLON EN BARROIS (55000) SEH 04/07  16:07:33 8:06:30 3:02:19

59 Boré Jérémy [1177]  Demi Quartier (74120) SEH 04/07  16:08:51 8:07:48 3:03:37

60 Walter Thomas [1017]  Saintdidier au mont d'or (69370) SEH 04/07  16:10:58 8:09:55 3:05:44

61 Molin Yann [1228]  Saint Didier au mont d'or (69370) SEH 04/07  16:11:01 8:09:58 3:05:47

62 Briffaz Francois [1043]  PASSY (74190) SEH 04/07  16:11:31 8:10:28 3:06:17

63 Perillat Gabriel [1076]  Grenoble (38000) SEH 04/07  16:12:26 8:11:23 3:07:12

64 Curral Mathieu [1097]  sallanches (74700) ESH 04/07  16:17:29 8:16:26 3:12:15

65 Guicherd Bruno [1119]  sourcieux les mines (69210) V2H 04/07  16:19:08 8:18:05 3:13:54

66 Guicherd Charles [1120]  Clermont Ferrand (63000) SEH 04/07  16:19:17 8:18:14 3:14:03

67 Ferrauto Eric [1020]  genas (69740) SEH 04/07  16:21:48 8:20:45 3:16:34

68 Wernli Sébastien [1018] Trailéman Bienne (2504) SEH 04/07  16:22:04 8:21:01 3:16:50

69 Sandrin Philippe  [1253]  Dommartin (69380) V2H 04/07  16:22:09 8:21:06 3:16:55

70 Auregan Pierrick [1015] Xve Athletic Club chaville (92370) SEH 04/07  16:22:21 8:21:18 3:17:07

71 Gauthier Jean-Marc [1003]  LONGPONT SUR ORGE (91310) V1H 04/07  16:22:37 8:21:34 3:17:23

72 Dussi Valerio [1101]  Ville d'Avray (92410) SEH 04/07  16:22:44 8:21:41 3:17:30

73 Jamet Laurent [1267]  Paris (75012) SEH 04/07  16:22:51 8:21:48 3:17:37

74
Duchalais Charles [1179] Acbb Triathlon

BOULOGNE-BILLANCOURT (92100)
SEH 04/07  16:25:19 8:24:16 3:20:05

75 Peguet Olivier [1075]  MARCELLAZ (74250) SEH 04/07  16:26:27 8:25:24 3:21:13

76 Peltier Yann [1138]  Saint Gervais les bains (74170) SEH 04/07  16:28:16 8:27:13 3:23:02

77 Chanel Patrick [1272] Bresse Tonic Team ETREZ (01340) V2H 04/07  16:30:37 8:29:34 3:25:23

78 Andrieu Guillaume [1055] Black At Night LILLE (59800) SEH 04/07  16:37:05 8:36:02 3:31:51

79 Septfons Romain [1087]  Fontainebleau (77300) SEH 04/07  16:38:58 8:37:55 3:33:44

80 Gibert Antoine [1103] Es Nanterre Saint Cloud (92210) SEH 04/07  16:39:18 8:38:15 3:34:04
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

81 Darvey Fabrice [1168]  Cherbourg (50100) SEH 04/07  16:41:03 8:40:00 3:35:49

82
Guay Olivier [1117] Les Foulées De Beauregard St Genis Laval

(69230)
V1H 04/07  16:42:35 8:41:32 3:37:21

83 Bottaro Sébastien [1242]  Le Cannet (06110 ) SEH 04/07  16:43:30 8:42:27 3:38:16

84 Seince Pierre-Dominique [1204]  Mantes-la-ville (78711) SEH 04/07  16:47:46 8:46:43 3:42:32

85
Basso Patrick [1049]  Lestontontrailers  PLAN DE CUQUES

(13380)
V1H 04/07  16:50:39 8:49:36 3:45:25

86
Bugnon André [1125] Les Foulees Chablaisiennes ALLINGES

(74200)
V3H 04/07  16:52:11 8:51:08 3:46:57

87 Wagner Sébastien [1066]  CARRIERES-SUR-SEINE (78420) V1H 04/07  16:56:15 8:55:12 3:51:01

88 Harbonnier Guillaume [1212] Morpho Maisons-Laffitte (78600) SEH 04/07  16:58:42 8:57:39 3:53:28

89
Dupain Herve [1190] Rando Nature VILLETTE D'ANTHON

(38280)
V2H 04/07  17:00:13 8:59:10 3:54:59

90 Bertrand Cyril [1191] Caf Haut Chablais Le Biot (74430) V1H 04/07  17:04:32 9:03:29 3:59:18

91
Hirtzlin Hubert [1058] Sapeurs Pompiers Saint Louis OBERLARG

(68480)
V1H 04/07  17:04:42 9:03:39 3:59:28

92 Roch Bruno [1081]  REIGNIER-ESERY (74930) SEH 04/07  17:04:59 9:03:56 3:59:45

93 Guelfo Marc [1229] Les Foulées D'annemasse reignier (74930) V2H 04/07  17:08:12 9:07:09 4:02:58

94 Pichon Arnaud [1140]  rennes (35 000) SEH 04/07  17:08:16 9:07:13 4:03:02

95 Lieury Simon [1008]  MEGEVE (74120) SEH 04/07  17:09:06 9:08:03 4:03:52

96 Chamoux Jerome [1178]  Saint Sixt (74800) V1H 04/07  17:09:10 9:08:07 4:03:56

97 Halle Yann [1276]   () V1H 04/07  17:11:31 9:10:28 4:06:17

98 Fontayne Jean-Pierre [1111]  LYON (69003) SEH 04/07  17:13:18 9:12:15 4:08:04

99 Bourlet James [1124] Marcoussis Marcoussis (91460) V1H 04/07  17:13:43 9:12:40 4:08:29

100 Guigny Antoine [1181] Tr Paris (75006) SEH 04/07  17:14:04 9:13:01 4:08:50

101 Soroka David [1205]  canappeville (27400) V1H 04/07  17:15:46 9:14:43 4:10:32

102 Lemaire Julien [1219]  Genève (1201) SEH 04/07  17:16:22 9:15:19 4:11:08

103 Bouet Antoine [1093]  Viroflay (78220) V2H 04/07  17:16:55 9:15:52 4:11:41

104 Angibaud Laurent [1112]  Gainesville (32653) V1H 04/07  17:17:15 9:16:12 4:12:01

105
Le Noan Pierre-Yves [1105] Team Trail Veolia LA GARENNE

COLOMBES (92250)
SEH 04/07  17:17:30 9:16:27 4:12:16

106 Angibaud  Fred [1114]  Guyancourt  (78280) V1H 04/07  17:18:20 9:17:17 4:13:06

107 Slodecki Michel [1220]  allevard (38580) V1H 04/07  17:27:29 9:26:26 4:22:15

108 Revol Olivier [1238]  Sathonay camp (69580) V1H 04/07  17:33:40 9:32:37 4:28:26

109 Morel Jacques [1187] Team-Teppes viriat (01440) V1H 04/07  17:34:04 9:33:01 4:28:50

110 Le Goff Virgile [1159] Champagne  Reims (51100) V1H 04/07  17:37:17 9:36:14 4:32:03

111 Cizeron Lucas [1065]  LYON (69001) JUH 04/07  17:37:37 9:36:34 4:32:23

112 Mourier Yves [1251]  Issy les Moulineaux (92130) V2H 04/07  17:38:05 9:37:02 4:32:51

113 Faivre Pierre-Hugues [1074]  MONTMOROT (39570) V1H 04/07  17:38:37 9:37:34 4:33:23

114 Perrault Guilhem [1170]  Vincennes (94300) SEH 04/07  17:41:35 9:40:32 4:36:21

115 Louvel Vincent [1126]  Paris (75009) SEH 04/07  17:42:27 9:41:24 4:37:13

116 Colin Jerome [1129]  RIVE DE GIER (42800) V1H 04/07  17:52:10 9:51:07 4:46:56

117 Hacid Mohan - Said [1088]  MEYZIEU (69330) V2H 04/07  17:53:33 9:52:30 4:48:19

118 Cazali Bastien [1147]  Deuil la Barre (95170) ESH 04/07  17:54:17 9:53:14 4:49:03

119 Voisin Vincent [1153]  Paris (75116) SEH 04/07  17:58:24 9:57:21 4:53:10

120 Schilling Philippe [1197] Les Pagnouds Viuz-en-Sallaz (74250) V2H 04/07  17:59:27 9:58:24 4:54:13

121 Legon Johan [1106]  les contamines montjoie (74170) SEH 04/07  18:00:37 9:59:34 4:55:23

122
Desgrand Philippe [1133] Team Raidstrong Rdcondrieu les roches

de condrieu (38370)
V1H 04/07  18:00:59 9:59:56 4:55:45
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

123 Dambonville Patrick [1099]  TREPT (38460) V2H 04/07  18:03:17 10:02:14 4:58:03

124 Provost Jean Paul [1078]  Bourg St Maurice (73700) V3H 04/07  18:04:05 10:03:02 4:58:51

125 SaËz Nicolas [1215]  DIJON (21000) SEH 04/07  18:06:07 10:05:04 5:00:53

126 Martin Pascal Marc [1225] Rando Nature TIGNIEU (38230) V1H 04/07  18:08:33 10:07:30 5:03:19

127 Dautcourt Gerald [1156] Us Ezanville Ecouen ECOUEN (95440) V3H 04/07  18:12:27 10:11:24 5:07:13

128 Rodriguez Nicolas [1022]  Paris (75019) V1H 04/07  18:15:09 10:14:06 5:09:55

129 Becue Emmanuel [1188]  Plaisir (78370) SEH 04/07  18:17:53 10:16:50 5:12:39

130 Dutertre Olivier [1261]  LORIENT (56100) V1H 04/07  18:19:48 10:18:45 5:14:34

131 Audousset Emmanuel [1245]  ASNIERES (92600) V2H 04/07  18:20:16 10:19:13 5:15:02

132 D'oléon Jean Marie [1098]  Montbazon (37250) V2H 04/07  18:21:21 10:20:18 5:16:07

133 Noel Laurent [1252]  wittersdorf (68130) V1H 04/07  18:24:15 10:23:12 5:19:01

134 Touret Olivier [1071]  Viroflay (78220) V1H 04/07  18:25:45 10:24:42 5:20:31

135 Maman Gregory [1214] Keepinsport Issy les Moulineaux (92130) SEH 04/07  18:25:49 10:24:46 5:20:35

136 Bauchiere Regis [1146]  Issy les moulineaux (92130) V1H 04/07  18:25:52 10:24:49 5:20:38

137 Rapine Christophe [1163]  arcueil (94110) SEH 04/07  18:25:55 10:24:52 5:20:41

138 Stella Patrick [1236] Rando Nature Villette d'Anthon (38280) V2H 04/07  18:42:12 10:41:09 5:36:58

139 Boubet Stéphan [1255]  Magny le Hongre (77700) V1H 04/07  18:44:03 10:43:00 5:38:49

140 Marchand Claude [1149] Kikourou Palaiseau (91120) V2H 04/07  18:45:03 10:44:00 5:39:49

141 Briey Jerome [1152]  fléville devant nancy (54710) V1H 04/07  18:47:46 10:46:43 5:42:32

142 Lopes Fabien [1221]  Elancourt (78990) SEH 04/07  18:50:38 10:49:35 5:45:24

143 Putois Arnaud [1028]  Camaret sur Aigues (84850) V1H 04/07  18:52:31 10:51:28 5:47:17

144 Ferbach Jean [1231]  Lyon (69007) SEH 04/07  18:57:01 10:55:58 5:51:47

145
Schneider Christophe [1060] Endurance Shop Echirolles LES

CONTAMINES MONTJOIE (74170)
SEH 04/07  18:57:14 10:56:11 5:52:00

146
Di Scala Norbert [1132] Uavh Aubagne /  Tontontrailers Marseille

(13009)
V1H 04/07  19:13:12 11:12:09 6:07:58
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Classement Scratch Femmes

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce04/07/2015 - 04/07/2015
Distance: 40   D+: 3400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 El Kott Helander Lina [1200]  Östersund (83143) ESF 04/07  14:07:10 6:06:07  

2 Roguet Marjorie [1054]  MARIGNIER (74970) SEF 04/07  14:23:13 6:22:10 0:16:03

3 Fatton Julia [1206] Tv Rheinau 1893 Noiraigue (2103) V1F 04/07  14:31:15 6:30:12 0:24:05

4 Brun Sylvie [1121]  Sallanches (74700) V2F 04/07  15:14:42 7:13:39 1:07:32

5 Newstead Rachel [1141] London Heathside London (N8 8DE) SEF 04/07  15:17:56 7:16:53 1:10:46

6 Jutzet Sabine [1182] Lrdc les Ollières (74370) V1F 04/07  15:18:17 7:17:14 1:11:07

7 Collet Anne-Lise [1151]  Rosheim (67560) V1F 04/07  15:24:32 7:23:29 1:17:22

8
Pavot Marie Laure [1257] Triathlon Athletic Club CERVENS

(74550)
SEF 04/07  15:34:48 7:33:45 1:27:38

9 Lagarde Valerie [1062]  Bedell, NB (E7M 4M6) SEF 04/07  15:57:45 7:56:42 1:50:35

10
Pawlicki Gwenaëlle [1063] Trailers Du Mole LA ROCHE SUR

FORON (74800)
V1F 04/07  15:58:49 7:57:46 1:51:39

11
Gaide Claire [1113] Annecimes Skyrunners Annecy-le-Vieux

(74940)
SEF 04/07  16:06:17 8:05:14 1:59:07

12 Guelfo Stéphanie [1014] Xveme Ac Paris (75015) SEF 04/07  16:22:27 8:21:24 2:15:17

13 Anton Catherine [1275]   () V1F 04/07  16:28:00 8:26:57 2:20:50

14 D'oleon Louise [1073]  MONTBAZON (37250) ESF 04/07  16:30:31 8:29:28 2:23:21

15 Pichereau Claire [1130] La Ronde De Chavanod gruffy (74540) SEF 04/07  16:41:24 8:40:21 2:34:14

16 Nicholson Sophie [1232]  St Gervais les Bains (74170) SEF 04/07  16:43:48 8:42:45 2:36:38

17 Martin Nathalie [1176] Jc Véranne VERIN (42410) V1F 04/07  16:50:05 8:49:02 2:42:55

18 Tribouley Lucia [1227] Belfort Marathon DENNEY (90160) V1F 04/07  16:54:34 8:53:31 2:47:24

19 Esteves Sandra [1273]  LYON (69003) SEF 04/07  16:56:09 8:55:06 2:48:59

20 Roux Anne-Laure [1077]  saint nicolas de veroce (74190) ESF 04/07  17:00:59 8:59:56 2:53:49

21 Andreo Sylvie [1164]  ST CYR L ECOLE (78210) SEF 04/07  17:09:23 9:08:20 3:02:13

22
Deletraz Marielle [1048] Team La Triandine ST MARTIN

BELLEVUE (74370)
V2F 04/07  17:09:55 9:08:52 3:02:45

23 Traub Gwénaëlle [1233]  LYON (69002) SEF 04/07  17:17:22 9:16:19 3:10:12

24 Moulin Elodie [1185] Cs Ternes paris (75017) SEF 04/07  17:22:04 9:21:01 3:14:54

25 Vermeersch Corinne [1084]  saint nicolas de veroce (74170) V1F 04/07  17:30:20 9:29:17 3:23:10

26 Chollet Marie-Claire [1230]  Charenton-le-pont (94220) SEF 04/07  17:35:17 9:34:14 3:28:07

27 Brunette Corinne [1239]  MONTELIER (26120) V2F 04/07  18:00:04 9:59:01 3:52:54

28 Jacquet Sandrine [1155]  PASSY (74190) V1F 04/07  18:09:47 10:08:44 4:02:37

29 Allani Yasmina [1090]  Montbazon (37550) V1F 04/07  18:21:13 10:20:10 4:14:03

30 Vie Amanda [1053]  FRESNES (94260) SEF 04/07  18:58:34 10:57:31 4:51:24
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Classement ESF

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce04/07/2015 - 04/07/2015
Distance: 40   D+: 3400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 El Kott Helander Lina [1200]  Östersund (83143) ESF 04/07  14:07:10 6:06:07  

2 D'oleon Louise [1073]  MONTBAZON (37250) ESF 04/07  16:30:31 8:29:28 2:23:21

3 Roux Anne-Laure [1077]  saint nicolas de veroce (74190) ESF 04/07  17:00:59 8:59:56 2:53:49

Non classés ESF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sanna El Kott Helander [1201]  83143 ESF
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Classement ESH

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce04/07/2015 - 04/07/2015
Distance: 40   D+: 3400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Rosat Martin [1082] Team Rando Running Besançon Besançon

(25000)
ESH 04/07  15:48:13 7:47:10  

2 Curral Mathieu [1097]  sallanches (74700) ESH 04/07  16:17:29 8:16:26 0:29:16

3 Cazali Bastien [1147]  Deuil la Barre (95170) ESH 04/07  17:54:17 9:53:14 2:06:04

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce04/07/2015 - 04/07/2015
Distance: 40   D+: 3400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cizeron Lucas [1065]  LYON (69001) JUH 04/07  17:37:37 9:36:34  

Non classés JUH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Vincent Ozanne-Breda [1038]  74170 JUH

Nicolas Pichon [1207] Pipiche Team 38320 JUH
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Classement SEF

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce04/07/2015 - 04/07/2015
Distance: 40   D+: 3400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Roguet Marjorie [1054]  MARIGNIER (74970) SEF 04/07  14:23:13 6:22:10  

2 Newstead Rachel [1141] London Heathside London (N8 8DE) SEF 04/07  15:17:56 7:16:53 0:54:43

3
Pavot Marie Laure [1257] Triathlon Athletic Club CERVENS

(74550)
SEF 04/07  15:34:48 7:33:45 1:11:35

4 Lagarde Valerie [1062]  Bedell, NB (E7M 4M6) SEF 04/07  15:57:45 7:56:42 1:34:32

5
Gaide Claire [1113] Annecimes Skyrunners Annecy-le-Vieux

(74940)
SEF 04/07  16:06:17 8:05:14 1:43:04

6 Guelfo Stéphanie [1014] Xveme Ac Paris (75015) SEF 04/07  16:22:27 8:21:24 1:59:14

7 Pichereau Claire [1130] La Ronde De Chavanod gruffy (74540) SEF 04/07  16:41:24 8:40:21 2:18:11

8 Nicholson Sophie [1232]  St Gervais les Bains (74170) SEF 04/07  16:43:48 8:42:45 2:20:35

9 Esteves Sandra [1273]  LYON (69003) SEF 04/07  16:56:09 8:55:06 2:32:56

10 Andreo Sylvie [1164]  ST CYR L ECOLE (78210) SEF 04/07  17:09:23 9:08:20 2:46:10

11 Traub Gwénaëlle [1233]  LYON (69002) SEF 04/07  17:17:22 9:16:19 2:54:09

12 Moulin Elodie [1185] Cs Ternes paris (75017) SEF 04/07  17:22:04 9:21:01 2:58:51

13 Chollet Marie-Claire [1230]  Charenton-le-pont (94220) SEF 04/07  17:35:17 9:34:14 3:12:04

14 Vie Amanda [1053]  FRESNES (94260) SEF 04/07  18:58:34 10:57:31 4:35:21

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Emmanuelle Desimpel [1040]  7700 SEF

Elora Despringre [1194] Cap Bollene 84500 SEF

Perle Ferchichi [1061]  74350 SEF

Agnès Herve [1249] Team Outdoor Paris 75012 SEF

Esther Nommé [1237] Azur Olympique Charenton 78160 SEF

Audrey Regardebas [1222] Kikouroù 92160 SEF

Aya Smadi [1195]  92100 SEF
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Classement SEH

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce04/07/2015 - 04/07/2015
Distance: 40   D+: 3400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Milleret Joris [1241] Cabb gruffy (74540) SEH 04/07  13:05:14 5:04:11  

2 Gilleron Julien [1193] Asl Salomon aix les bains (73100) SEH 04/07  13:08:26 5:07:23 0:03:12

3 Hubert Sam [1072] Ertips Viuz (74540) SEH 04/07  13:08:51 5:07:48 0:03:37

4
Darneix Nicolas [1218] Endurance Shop  St Etienne

SAINT-ETIENNE (42100)
SEH 04/07  13:30:52 5:29:49 0:25:38

5 Cavet Jérémie [1148] Trailers Du Môle Saint jeoire (74490) SEH 04/07  13:59:07 5:58:04 0:53:53

6 Talotti Sébastien [1271] Chamonix Mont Blanc Marathon  () SEH 04/07  13:59:57 5:58:54 0:54:43

7
Beau  Christophe  [1256] Arsl Roche (38) Meyrieu Les Étangs 

(38440)
SEH 04/07  14:09:05 6:08:02 1:03:51

8 Claudon Romain [1050]  FAINS VEEL (55000) SEH 04/07  14:19:55 6:18:52 1:14:41

9 Pinget Christophe [1260]  bonneville (74130) SEH 04/07  14:30:21 6:29:18 1:25:07

10 Tedde Jonathan [1144] Kikourou Saint Etienne (42100) SEH 04/07  14:31:00 6:29:57 1:25:46

11 Depraz-Depland Maël [1100]  Saint gervais-les-bains (74170) SEH 04/07  14:38:44 6:37:41 1:33:30

12 Débois Nicolas [1180]  CHENEVREY et morogne (70150) SEH 04/07  14:43:18 6:42:15 1:38:04

13 Magnaudeix Thomas [1160]  paris (75016) SEH 04/07  14:48:36 6:47:33 1:43:22

14 Gerard Nicolas [1217] Cs L'oreal PARIS (75018) SEH 04/07  15:03:29 7:02:26 1:58:15

15 Audibert Florian [1116]  LES HOUCHES (74) SEH 04/07  15:05:37 7:04:34 2:00:23

16
Bevalot Julien [1123] Rando Running Besançon Besançon

(25000)
SEH 04/07  15:17:37 7:16:34 2:12:23

17 Sicourmat Florian [1085] Kikourou PARIS (75013) SEH 04/07  15:26:13 7:25:10 2:20:59

18 Merlet Yannis [1184] Kikourou Lyon (69007) SEH 04/07  15:26:58 7:25:55 2:21:44

19 Pouchoulou Olivier [1265] Zoiartza Team Ampuis (69420) SEH 04/07  15:28:50 7:27:47 2:23:36

20 Durivault Jerome [1240]  paris (75015) SEH 04/07  15:30:15 7:29:12 2:25:01

21 Vallet Stéphane [1012]  sain-bel (69210) SEH 04/07  15:33:20 7:32:17 2:28:06

22 Martin Jerome [1234] Haut Bugey Vtt Toussieu (69780) SEH 04/07  15:35:26 7:34:23 2:30:12

23 Gonin Maxime [1033]  ruy-montceau (38300) SEH 04/07  15:38:38 7:37:35 2:33:24

24
Sentenac Casimir [1083] Du Suzon à La Varéze Les Cotes d'Arey

(38138)
SEH 04/07  15:41:22 7:40:19 2:36:08

25 Vintrou Julien [1171] Morpho Saint-Cloud (92210) SEH 04/07  15:46:08 7:45:05 2:40:54

26 Socquet Juglard Thibault [1047]  SALLANCHES (74700) SEH 04/07  15:48:44 7:47:41 2:43:30

27 Thomassin Yves [1216]  Paris (75019) SEH 04/07  15:48:57 7:47:54 2:43:43

28 Lacroix Mathieu [1104]  bois d'amont (39220) SEH 04/07  15:49:38 7:48:35 2:44:24

29
Forestieri Alexandre [1258] Ust Courir A St Tropez ETIOLLES

(91450)
SEH 04/07  15:56:06 7:55:03 2:50:52

30 Bourthoumieux Julien [1023]  meximieux (01800) SEH 04/07  15:59:54 7:58:51 2:54:40

31 Husson Thierry [1069]  BRILLON EN BARROIS (55000) SEH 04/07  16:07:33 8:06:30 3:02:19

32 Boré Jérémy [1177]  Demi Quartier (74120) SEH 04/07  16:08:51 8:07:48 3:03:37

33 Walter Thomas [1017]  Saintdidier au mont d'or (69370) SEH 04/07  16:10:58 8:09:55 3:05:44

34 Molin Yann [1228]  Saint Didier au mont d'or (69370) SEH 04/07  16:11:01 8:09:58 3:05:47

35 Briffaz Francois [1043]  PASSY (74190) SEH 04/07  16:11:31 8:10:28 3:06:17

36 Perillat Gabriel [1076]  Grenoble (38000) SEH 04/07  16:12:26 8:11:23 3:07:12

37 Guicherd Charles [1120]  Clermont Ferrand (63000) SEH 04/07  16:19:17 8:18:14 3:14:03

38 Ferrauto Eric [1020]  genas (69740) SEH 04/07  16:21:48 8:20:45 3:16:34
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Wernli Sébastien [1018] Trailéman Bienne (2504) SEH 04/07  16:22:04 8:21:01 3:16:50

40 Auregan Pierrick [1015] Xve Athletic Club chaville (92370) SEH 04/07  16:22:21 8:21:18 3:17:07

41 Dussi Valerio [1101]  Ville d'Avray (92410) SEH 04/07  16:22:44 8:21:41 3:17:30

42 Jamet Laurent [1267]  Paris (75012) SEH 04/07  16:22:51 8:21:48 3:17:37

43
Duchalais Charles [1179] Acbb Triathlon

BOULOGNE-BILLANCOURT (92100)
SEH 04/07  16:25:19 8:24:16 3:20:05

44 Peguet Olivier [1075]  MARCELLAZ (74250) SEH 04/07  16:26:27 8:25:24 3:21:13

45 Peltier Yann [1138]  Saint Gervais les bains (74170) SEH 04/07  16:28:16 8:27:13 3:23:02

46 Andrieu Guillaume [1055] Black At Night LILLE (59800) SEH 04/07  16:37:05 8:36:02 3:31:51

47 Septfons Romain [1087]  Fontainebleau (77300) SEH 04/07  16:38:58 8:37:55 3:33:44

48 Gibert Antoine [1103] Es Nanterre Saint Cloud (92210) SEH 04/07  16:39:18 8:38:15 3:34:04

49 Darvey Fabrice [1168]  Cherbourg (50100) SEH 04/07  16:41:03 8:40:00 3:35:49

50 Bottaro Sébastien [1242]  Le Cannet (06110 ) SEH 04/07  16:43:30 8:42:27 3:38:16

51 Seince Pierre-Dominique [1204]  Mantes-la-ville (78711) SEH 04/07  16:47:46 8:46:43 3:42:32

52 Harbonnier Guillaume [1212] Morpho Maisons-Laffitte (78600) SEH 04/07  16:58:42 8:57:39 3:53:28

53 Roch Bruno [1081]  REIGNIER-ESERY (74930) SEH 04/07  17:04:59 9:03:56 3:59:45

54 Pichon Arnaud [1140]  rennes (35 000) SEH 04/07  17:08:16 9:07:13 4:03:02

55 Lieury Simon [1008]  MEGEVE (74120) SEH 04/07  17:09:06 9:08:03 4:03:52

56 Fontayne Jean-Pierre [1111]  LYON (69003) SEH 04/07  17:13:18 9:12:15 4:08:04

57 Guigny Antoine [1181] Tr Paris (75006) SEH 04/07  17:14:04 9:13:01 4:08:50

58 Lemaire Julien [1219]  Genève (1201) SEH 04/07  17:16:22 9:15:19 4:11:08

59
Le Noan Pierre-Yves [1105] Team Trail Veolia LA GARENNE

COLOMBES (92250)
SEH 04/07  17:17:30 9:16:27 4:12:16

60 Perrault Guilhem [1170]  Vincennes (94300) SEH 04/07  17:41:35 9:40:32 4:36:21

61 Louvel Vincent [1126]  Paris (75009) SEH 04/07  17:42:27 9:41:24 4:37:13

62 Voisin Vincent [1153]  Paris (75116) SEH 04/07  17:58:24 9:57:21 4:53:10

63 Legon Johan [1106]  les contamines montjoie (74170) SEH 04/07  18:00:37 9:59:34 4:55:23

64 SaËz Nicolas [1215]  DIJON (21000) SEH 04/07  18:06:07 10:05:04 5:00:53

65 Becue Emmanuel [1188]  Plaisir (78370) SEH 04/07  18:17:53 10:16:50 5:12:39

66 Maman Gregory [1214] Keepinsport Issy les Moulineaux (92130) SEH 04/07  18:25:49 10:24:46 5:20:35

67 Rapine Christophe [1163]  arcueil (94110) SEH 04/07  18:25:55 10:24:52 5:20:41

68 Lopes Fabien [1221]  Elancourt (78990) SEH 04/07  18:50:38 10:49:35 5:45:24

69 Ferbach Jean [1231]  Lyon (69007) SEH 04/07  18:57:01 10:55:58 5:51:47

70
Schneider Christophe [1060] Endurance Shop Echirolles LES

CONTAMINES MONTJOIE (74170)
SEH 04/07  18:57:14 10:56:11 5:52:00

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

François Basle [1056]  74700 SEH

Florent Bonnet [1092]  21910 SEH

Laurent Cazali [1029]  63400 SEH

Mickael Delachat [1150] S.e.m.j 74170 SEH

Ludovic Garnesson [1224]  90150 SEH

Jérémy Keraen [1263]  94300 SEH

Bram Lybaert [1021] None 74130 SEH

Nicolas Meler [1109]  78340 SEH

Pierrick Neel [1259]  73340 SEH

Maxime Nigra [1135]  69560 SEH

Xavier Odeau [1052]  69600 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Benjamin Perruchione [1139]  74170 SEH

Jean-Yves Petit [1203]  91400 SEH

Jerôme Plantamura [1186]  92120 SEH

Jean-Baptiste Puel [1157]  74000 SEH

Benjamin Rouyer [1039]  69003 SEH

Cyril Sabatier [1226] Champagne 51100 SEH

Adrien Schvartz [1037]  75013 SEH

Ayham Smadi [1196]  92100 SEH

Yann Szlosarczyk [1086]  74930 SEH

Sébastien Vintrou [1262]  SEH
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Classement V1F

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce04/07/2015 - 04/07/2015
Distance: 40   D+: 3400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fatton Julia [1206] Tv Rheinau 1893 Noiraigue (2103) V1F 04/07  14:31:15 6:30:12  

2 Jutzet Sabine [1182] Lrdc les Ollières (74370) V1F 04/07  15:18:17 7:17:14 0:47:02

3 Collet Anne-Lise [1151]  Rosheim (67560) V1F 04/07  15:24:32 7:23:29 0:53:17

4
Pawlicki Gwenaëlle [1063] Trailers Du Mole LA ROCHE SUR

FORON (74800)
V1F 04/07  15:58:49 7:57:46 1:27:34

5 Anton Catherine [1275]   () V1F 04/07  16:28:00 8:26:57 1:56:45

6 Martin Nathalie [1176] Jc Véranne VERIN (42410) V1F 04/07  16:50:05 8:49:02 2:18:50

7 Tribouley Lucia [1227] Belfort Marathon DENNEY (90160) V1F 04/07  16:54:34 8:53:31 2:23:19

8 Vermeersch Corinne [1084]  saint nicolas de veroce (74170) V1F 04/07  17:30:20 9:29:17 2:59:05

9 Jacquet Sandrine [1155]  PASSY (74190) V1F 04/07  18:09:47 10:08:44 3:38:32

10 Allani Yasmina [1090]  Montbazon (37550) V1F 04/07  18:21:13 10:20:10 3:49:58

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Agnes Bassand [1025] Gien Athlé Marathon 45500 V1F

Séverine Chamoux [1096]  74800 V1F

Françoise Leroy [1107]  01220 V1F

Muriel Plainchamp [1005]  74300 V1F
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Classement V1H

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce04/07/2015 - 04/07/2015
Distance: 40   D+: 3400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Laurent Stephane [1030]  saint gervais les bains (74170) V1H 04/07  13:45:29 5:44:26  

2
Zanoni Jean-Philippe [1070]  MENTHON SAINT BERNARD

(74290)
V1H 04/07  14:03:05 6:02:02 0:17:36

3 Vibert Jérôme [1247]  LES CONTAMINES MONTJOIE (74170) V1H 04/07  14:06:08 6:05:05 0:20:39

4 Mira Christophe [1128]  Mont saxonnex (74130) V1H 04/07  14:28:35 6:27:32 0:43:06

5 Vermeersch Jerome [1031]  ST gervais les bains (74170) V1H 04/07  14:31:27 6:30:24 0:45:58

6
Cardona Cédric [1095] Trail Club Saint Gervais Mont Blanc Saint

Gervais les Bains (74170)
V1H 04/07  14:32:50 6:31:47 0:47:21

7 Corbex Laurent [1192]  MARNAZ (74460) V1H 04/07  14:38:21 6:37:18 0:52:52

8 Morlet Francois [1001] Bargy Team MARNAZ (74460) V1H 04/07  14:38:25 6:37:22 0:52:56

9 Bert  Franck [1122] Les Chamos marnaz (74460) V1H 04/07  14:42:37 6:41:34 0:57:08

10 Bourriez David  [1013] Les Pagnouds VIUZ EN SALLAZ (74250) V1H 04/07  14:45:58 6:44:55 1:00:29

11 Rigaud Yannick [1079]  royat (63130) V1H 04/07  14:49:02 6:47:59 1:03:33

12 Antonietti Guillaume [1274]   () V1H 04/07  14:56:30 6:55:27 1:11:01

13 Metivier Frédéric [1051]  FLUMET (73590) V1H 04/07  14:56:56 6:55:53 1:11:27

14 Musquar Vincent [1134]  ROMANS SUR ISERE (26100) V1H 04/07  14:58:16 6:57:13 1:12:47

15 Gaillard Hervé [1102] Spot Mozac (63200) V1H 04/07  15:12:07 7:11:04 1:26:38

16
Bodin Anthony [1189] Courir Dans Chatellerault chatellerault

(86100)
V1H 04/07  15:29:19 7:28:16 1:43:50

17
Lefebvre Thomas [1162] Vafa Paulette- Z-Trailerz Villeneuve d

Ascq (59650)
V1H 04/07  15:38:47 7:37:44 1:53:18

18 Booth Simon [1244]  St Gervais Les Bains (74170) V1H 04/07  15:40:38 7:39:35 1:55:09

19 Depaepe Patrick [1024] Gottignards Oxy 2000 thieusies (7061) V1H 04/07  15:48:05 7:47:02 2:02:36

20 Bernardon David [1034]  VILLEURBANNE (69100 ) V1H 04/07  15:49:45 7:48:42 2:04:16

21 Martelet Julien [1089]  Saint Claude (39200) V1H 04/07  16:01:36 8:00:33 2:16:07

22 Gauthier Jean-Marc [1003]  LONGPONT SUR ORGE (91310) V1H 04/07  16:22:37 8:21:34 2:37:08

23
Guay Olivier [1117] Les Foulées De Beauregard St Genis Laval

(69230)
V1H 04/07  16:42:35 8:41:32 2:57:06

24
Basso Patrick [1049]  Lestontontrailers  PLAN DE CUQUES

(13380)
V1H 04/07  16:50:39 8:49:36 3:05:10

25 Wagner Sébastien [1066]  CARRIERES-SUR-SEINE (78420) V1H 04/07  16:56:15 8:55:12 3:10:46

26 Bertrand Cyril [1191] Caf Haut Chablais Le Biot (74430) V1H 04/07  17:04:32 9:03:29 3:19:03

27
Hirtzlin Hubert [1058] Sapeurs Pompiers Saint Louis OBERLARG

(68480)
V1H 04/07  17:04:42 9:03:39 3:19:13

28 Chamoux Jerome [1178]  Saint Sixt (74800) V1H 04/07  17:09:10 9:08:07 3:23:41

29 Halle Yann [1276]   () V1H 04/07  17:11:31 9:10:28 3:26:02

30 Bourlet James [1124] Marcoussis Marcoussis (91460) V1H 04/07  17:13:43 9:12:40 3:28:14

31 Soroka David [1205]  canappeville (27400) V1H 04/07  17:15:46 9:14:43 3:30:17

32 Angibaud Laurent [1112]  Gainesville (32653) V1H 04/07  17:17:15 9:16:12 3:31:46

33 Angibaud  Fred [1114]  Guyancourt  (78280) V1H 04/07  17:18:20 9:17:17 3:32:51

34 Slodecki Michel [1220]  allevard (38580) V1H 04/07  17:27:29 9:26:26 3:42:00

35 Revol Olivier [1238]  Sathonay camp (69580) V1H 04/07  17:33:40 9:32:37 3:48:11

36 Morel Jacques [1187] Team-Teppes viriat (01440) V1H 04/07  17:34:04 9:33:01 3:48:35
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Le Goff Virgile [1159] Champagne  Reims (51100) V1H 04/07  17:37:17 9:36:14 3:51:48

38 Faivre Pierre-Hugues [1074]  MONTMOROT (39570) V1H 04/07  17:38:37 9:37:34 3:53:08

39 Colin Jerome [1129]  RIVE DE GIER (42800) V1H 04/07  17:52:10 9:51:07 4:06:41

40
Desgrand Philippe [1133] Team Raidstrong Rdcondrieu les roches

de condrieu (38370)
V1H 04/07  18:00:59 9:59:56 4:15:30

41 Martin Pascal Marc [1225] Rando Nature TIGNIEU (38230) V1H 04/07  18:08:33 10:07:30 4:23:04

42 Rodriguez Nicolas [1022]  Paris (75019) V1H 04/07  18:15:09 10:14:06 4:29:40

43 Dutertre Olivier [1261]  LORIENT (56100) V1H 04/07  18:19:48 10:18:45 4:34:19

44 Noel Laurent [1252]  wittersdorf (68130) V1H 04/07  18:24:15 10:23:12 4:38:46

45 Touret Olivier [1071]  Viroflay (78220) V1H 04/07  18:25:45 10:24:42 4:40:16

46 Bauchiere Regis [1146]  Issy les moulineaux (92130) V1H 04/07  18:25:52 10:24:49 4:40:23

47 Boubet Stéphan [1255]  Magny le Hongre (77700) V1H 04/07  18:44:03 10:43:00 4:58:34

48 Briey Jerome [1152]  fléville devant nancy (54710) V1H 04/07  18:47:46 10:46:43 5:02:17

49 Putois Arnaud [1028]  Camaret sur Aigues (84850) V1H 04/07  18:52:31 10:51:28 5:07:02

50
Di Scala Norbert [1132] Uavh Aubagne /  Tontontrailers Marseille

(13009)
V1H 04/07  19:13:12 11:12:09 5:27:43

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Franck Archo [1115] Alice Paul Cecile 75013 V1H

Emmanuel Baron [1166] Team Champagne 51350 V1H

Patrice Le Rouzic [1213] Team Raidlight 57360 V1H

Nicolas Maret [1183] Rolex Montagne 74100 V1H

Marc Nobili [1136] A.s.bazainville 78940 V1H

Alexis Petit-Gats [1158] Champagne 51100 V1H

Laurent Reinteau [1161]  51100 V1H

Yvan Simonnet [1143] Vrac 27430 V1H
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Classement V2F

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce04/07/2015 - 04/07/2015
Distance: 40   D+: 3400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Brun Sylvie [1121]  Sallanches (74700) V2F 04/07  15:14:42 7:13:39  

2
Deletraz Marielle [1048] Team La Triandine ST MARTIN

BELLEVUE (74370)
V2F 04/07  17:09:55 9:08:52 1:55:13

3 Brunette Corinne [1239]  MONTELIER (26120) V2F 04/07  18:00:04 9:59:01 2:45:22

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laurence Guerigen [1202]  94300 V2F

22

http://montagnhard.free.fr/
http://www.geofp.com


Classement V2H

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce04/07/2015 - 04/07/2015
Distance: 40   D+: 3400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Piazza Gilles [1032]  mieussy (74440) V2H 04/07  14:51:41 6:50:38  

2 Ernstzen Noel [1011] Non Cape Town (7975) V2H 04/07  15:12:57 7:11:54 0:21:16

3 Chevallier Nicolas [1250] Cmbm SALLANCHES (74700) V2H 04/07  15:36:38 7:35:35 0:44:57

4
Laperrousaz Pascal [1080] Les Foulees Chablaisiennes

PERRIGNIER (74550)
V2H 04/07  15:49:34 7:48:31 0:57:53

5 Guicherd Bruno [1119]  sourcieux les mines (69210) V2H 04/07  16:19:08 8:18:05 1:27:27

6 Sandrin Philippe  [1253]  Dommartin (69380) V2H 04/07  16:22:09 8:21:06 1:30:28

7 Chanel Patrick [1272] Bresse Tonic Team ETREZ (01340) V2H 04/07  16:30:37 8:29:34 1:38:56

8
Dupain Herve [1190] Rando Nature VILLETTE D'ANTHON

(38280)
V2H 04/07  17:00:13 8:59:10 2:08:32

9 Guelfo Marc [1229] Les Foulées D'annemasse reignier (74930) V2H 04/07  17:08:12 9:07:09 2:16:31

10 Bouet Antoine [1093]  Viroflay (78220) V2H 04/07  17:16:55 9:15:52 2:25:14

11 Mourier Yves [1251]  Issy les Moulineaux (92130) V2H 04/07  17:38:05 9:37:02 2:46:24

12 Hacid Mohan - Said [1088]  MEYZIEU (69330) V2H 04/07  17:53:33 9:52:30 3:01:52

13 Schilling Philippe [1197] Les Pagnouds Viuz-en-Sallaz (74250) V2H 04/07  17:59:27 9:58:24 3:07:46

14 Dambonville Patrick [1099]  TREPT (38460) V2H 04/07  18:03:17 10:02:14 3:11:36

15 Audousset Emmanuel [1245]  ASNIERES (92600) V2H 04/07  18:20:16 10:19:13 3:28:35

16 D'oléon Jean Marie [1098]  Montbazon (37250) V2H 04/07  18:21:21 10:20:18 3:29:40

17 Stella Patrick [1236] Rando Nature Villette d'Anthon (38280) V2H 04/07  18:42:12 10:41:09 3:50:31

18 Marchand Claude [1149] Kikourou Palaiseau (91120) V2H 04/07  18:45:03 10:44:00 3:53:22

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Thierry Brasnus [1000] Runningevasion95 95250 V2H

Michel Cadic [1266] Kikourou 92360 V2H

Gilles Cornuejols [1211] Team Teppes 01440 V2H

Benoit Hamel [1269]  74150 V2H

Didier Josso [1064] A S Air France 95440 V2H

Thierry Leroy [1108]  01220 V2H

Olivier Perrault [1172]  92130 V2H

Bruno Perrin [1067]  07570 V2H

Patrick Pichon [1208] Pipiche Team 38320 V2H

Denis Pinaud [1223]  74550 V2H

Dominique Riviere [1209] Kikourou 75017 V2H

Dominique Robin [1174]  78114 V2H

Philippe Rolin  [1007]  74700 V2H
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Classement V3H

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce04/07/2015 - 04/07/2015
Distance: 40   D+: 3400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Birraux Joseph [1199] Thonon Ac THONON LES BAINS (74200) V3H 04/07  15:49:16 7:48:13  

2
Bugnon André [1125] Les Foulees Chablaisiennes ALLINGES

(74200)
V3H 04/07  16:52:11 8:51:08 1:02:55

3 Provost Jean Paul [1078]  Bourg St Maurice (73700) V3H 04/07  18:04:05 10:03:02 2:14:49

4 Dautcourt Gerald [1156] Us Ezanville Ecouen ECOUEN (95440) V3H 04/07  18:12:27 10:11:24 2:23:11

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Gérard Morand [1057] Praz Montagne Ffme 74120 V3H
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Classement V4H

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce04/07/2015 - 04/07/2015
Distance: 40   D+: 3400

Non classés V4H
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